獎補助支出 603,006,447 603,006,447

收支餘絀 33,734,592 33,734,592

科目名稱

金               額

附 屬 表

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署(環境部)

中華民國113年12月31日

應收其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

前瞻基礎建設計畫第4期特別決算

預算性質部分
　

30,100

本年度部分
　

30,100

113
一百一十三年度
　

30,100

30,100　0460010300-0
　賠償收入
　

30,100　　0460010301-2
　　一般賠償收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 30,100

公務機關會計

前瞻基礎建設計畫第4期特別決算

行政院環境保護署(環境部)

預付其他政府款
中華民國113年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 128,874,064

本年度部分 128,874,064

113

一百一十三年度

128,874,064

　7160012000-5

　水環境建設

3,346,673

　　7160012010-9

　　水與環境

3,346,673

11

4
01 17

　　　670079　　轉帳憑單

　　　臺中市-113年臺中市全國水環境水

　　　質改善業務支援計畫

36,666

11

4
01 17

　　　670079　　轉帳憑單

　　　雲林縣-113年雲林縣全國水環境水

　　　質改善業務支援計畫第4期

29,619

11

4
01 17

　　　670079　　轉帳憑單

[...]

113年度臺南市政府公有場域新增或

　　擴充電動車公共能源補充設施示範計

　　畫

30,398,656

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 128,874,064

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署(環境部)

中華民國113年12月31日

發展中之無形資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

前瞻基礎建設計畫第4期特別決算

預算性質部分
　

2,087,500

本年度部分
　

2,087,500

113
一百一十三年度
　

2,087,500

2,087,500　7160014000-6
　數位建設
　

2,087,500　　7160014010-0*
　　建構開放政府及智慧城鄉服務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,087,500

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署(環境部)

中華民國113年12月31日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

前瞻基礎建設計畫第4期特別決算

預算性質部分
　

123,766,072